
Id: MGVGK-ZCZAH-GRJOW-WUAFK-XWCEM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/77/11
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 26 kwietnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dzieckiem w wieku do lat 

3 ( Dz. U. Nr 45, poz. 235 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka z terenu Miasta Legnica w żłobkach utworzonych przez 
gminę Legnica w wysokości 20% minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego na koniec poprzedniego 
roku kalendarzowego. Opłatę zaokrągla się do pełnych złotych. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu o 50% za każde dziecko, w przypadku uczęszczania do 
żłobka więcej niż jednego dziecka zgłoszonego przez rodzica bądź opiekuna prawnego. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość dodatkowej opłaty za wydłużoną opiekę nad dzieckiem w żłobkach utworzonych 
przez gminę Legnica w wysokości 50 zł. za każdą godzinę opieki. 

2. Godzinę niepełną liczy się jako jedną godzinę. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobkach utworzonych przez gminę 
Legnica w wysokości 10 zł. za każdy dzień pobytu dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Grażyna Pichla


